
UCHWAŁA NR XLIV/286/2022 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2022 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2889FA57-EEB8-4138-81BD-3D51C16767B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XLIV/286/2022  z dnia 27.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 502 561,88 243 330,00 2 745 891,88

85395 Pozostała działalność 2 502 561,88 243 330,00 2 745 891,88

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 633 980,00 243 330,00 1 877 310,00

Razem: 18 955 690,33 243 330,00 19 199 020,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2889FA57-EEB8-4138-81BD-3D51C16767B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XLIV/286/2022  z dnia 27.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 908 945,96 4 771,00 1 913 716,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 486 668,46 4 771,00 491 439,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 078,50 3 200,00 308 278,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 658,00 574,00 57 232,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 035,50 42,00 4 077,50

4300 Zakup usług pozostałych 38 807,00 955,00 39 762,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 440 287,27 238 559,00 2 678 846,27

85395 Pozostała działalność 2 440 287,27 238 559,00 2 678 846,27

3110 Świadczenia społeczne 1 531 941,00 238 559,00 1 770 500,00

Razem: 19 224 203,33 243 330,00 19 467 533,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2889FA57-EEB8-4138-81BD-3D51C16767B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym: 

1) zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu wpływu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych: rozdział 85395 § 2180 
o kwotę 243.330,00 zł,  
 

2.  Dokonano zmiany planu wydatków, w tym: 
1) zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych 

i obsługę tego zadania – o kwotę 243.330,00 zł, w tym rozdział 85395: § 3110 o kwotę 
238.559 zł, rozdział 85219: § 4010 – 3.200,00 zł, § 4110 – 574,00 zł, § 4120 – 42,00 zł, § 
4300 – 955,00 zł,    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2889FA57-EEB8-4138-81BD-3D51C16767B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



